


Алғысөз 

        Қолыңыздағы бұл комикс – қазақ әдебиетінің
классигі, ұлт зиялысы әрі ағартушы жазушы Міржақып
Дулатовның әйгілі «Бақытсыз Жамал» романының
желісі бойынша жасалған көркем туынды.
          «Бақытсыз Жамал» – қазақ прозасындағы тұңғыш
әлеуметтік романдардың бірі. Ол әйел теңсіздігі, ескі
салттың зардабы, жастар тағдыры мен еркіндікке
ұмтылыс сияқты өзекті мәселелерді көтереді. Бұл
шығарма тек Жамалдың ғана емес, сол дәуірдегі
көптеген қазақ қыздарының мұңы мен арманын
бейнелейді.
           Комикс форматында біз Жамалдың нәзік
болмысын, ішкі арпалысын және әділетсіздікке қарсы
күресін көркем тілмен жеткізуді мақсат еттік. Оқырман
иллюстрациялар арқылы сол кезеңнің тұрмысын,
қоғамдағы қайшылықтарды және кейіпкердің
тағдырлы жолын тереңірек сезіне алады. Жамал
бейнесі арқылы адамгершілік, теңдік және еркін
таңдау құндылықтарының маңызы ашылады.

Ізгі тілекпен, 
Комикс құрастырушысы

Досымхан Нұрсәуле Дәулетханқызы

ОБЛЫСТЫҚ БАЛАЛАР КІТАПХАНАСЫНАжыл



          Қысқаша мазмұны:
         Бұл туындыда қазақ қызы Жамалдың тағдыры
арқылы ескі салт-дәстүрдің салдары мен әйел
теңсіздігі суреттеледі. Жамал білімге құштар, еркін
өмірді аңсағанымен, ата-анасының шешімімен
сүймеген адамға тұрмысқа беріледі. Оның бақытқа
деген арман-үміті қоғамдағы әділетсіздікке тап болып,
қайғылы аяқталады.

          Шығарманың идеясы:
 • Әйел теңдігі – қоғам дамуының маңызды негізі.
 • Еркіндік пен махаббат – әр адамның табиғи құқығы.
 • Ескі көзқарас пен надандық адам тағдырын бұзады.

          Тақырыбы:
 • Қазақ қоғамындағы әйел тағдыры.
 • Ескі салт-дәстүрдің ықпалы.
 • Жастардың бақыт пен еркіндікке ұмтылысы.
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Құрметті оқырман!

        Қолыңыздағы бұл комикс – қазақ әдебиетінің
көрнекті өкілі, ағартушы-жазушы Міржақып
Дулатовның әйгілі «Бақытсыз Жамал» романы негізінде
дайындалған көркем туынды. Жамалдың тағдырлы
өмір жолымен бірге танысып, бұл шығармаға назар
аударғаныңыз үшін алғыс білдіреміз.

        Туындыда XX ғасыр басындағы қазақ қоғамының
шынайы көрінісі, әйел теңсіздігі, ескі салт-дәстүрдің
зардабы және жастардың еркіндікке ұмтылысы
бейнеленеді. Оқырман Жамалдың арманы мен үмітін,
ішкі жан күйзелісін терең сезіне алады.

        Жамалдың өмір жолы – білімге, махаббатқа және
әділетті өмірге деген ұмтылыстың көрінісі. Оның
тағдыры арқылы адамгершілік, жауапкершілік пен
теңдік құндылықтарының маңызы айқын танылады.

        Бұл комикс – қазақ қыздарының тағдырына
алаңдаған қаламгерге көрсетілген құрмет әрі
оқырманды ойға жетелейтін тағылымды мұра. Ұлт
санасын оятқан тұлғалардың еңбегі әрдайым
ұмытылмай, кейінгі ұрпаққа жол көрсете берсін!

Ізгі тілекпен:
 АЛТЫНСАРИН БАЛАЛАР КІТАПХАНАСЫ
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